
 

 

 

 

ГАЛИЦИНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВІТОВСЬКОГО  РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Від 18 вересня  2018  року №1                  ХУІІІ  позачергова сесія УІІІ 

скликання  

с. Галицинове 

 

Про надання   погодження    на  відшкодування  

ТОВ  « Єдині   комунальні  системи»  із  

місцевого  бюджету різниці в тарифах на   

послуги водопостачання між фактичною   

вартістю  послуг   та діючими   тарифами 

 

        Відповідно   до  статті 26, статті  65  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»  , статті 15  Закону   України   про   « Про  ціни    і   

ціноутворення»   від 21.062012р. №5007-VІ, Постанови   Кабінету   Міністрів    

України   від 01.06.2011 р.  № 869,   статі 91 Бюджетного кодексу України  , 

розглянувши   протокол   №3 засідання    районної   робочої  групи   з  питань  

узгодження заборгованості з  різниці в   тарифах  у   Вітовському   районі та   

протоколи  нарад Вітовської   райдержадміністрації  №1     від   16.08.2018 р. 

та  №2   від  21.08.2018 р.  ,   клопотання   директора   ТОВ « ЄКС»  

Кривороучко  І.І.   від   22.08.2018р.  № 22/08-18   Про надання    коштів    на      

відшкодування   різниці    в   тарифах на   послуги   водопостачання  та  у  

зв’язку  з  тим   що   ТОВ  « ЄКС»   має  заборгованість   перед   АТ  “ 

Миколаївобленерго ” за   спожиту     електроенергію,   17.09.2018р. було  

знеструмлено   21  точок   споживання  електроенергії на   водонапірних   

свердловинах,   і    жителі   населених   пунктів  с. Галицинове, с. Лимани, с. 

Лупареве   залишились  без   водопостачання, на   підставі   вище   

зазначеного, сільська рада                                                                                                                                    

 

В И Р І Ш И Л А:  

 

1. Надати погодження  ТОВ “ Єдині 

Комунальні Системи ” на відшкодування із місцевого бюджету різниці 

в тарифах на послуги водопостачання між фактичною вартістю послуг 

та діючими тарифами згідно наданих розрахунків.  

 

2. Укласти   Договір   з   ТОВ   « Єдині    комунальні    системи» про   

відшкодування      різниці    в  тарифах  у сумі 226 820 грн ( Двісті 



двадцять шість тисяч вісімсот двадцять грн. 00 коп ) з обов’язковим   

визначенням ,  що   кошти   можуть  бути   спрямовані    тільки  на   

розрахунки   за    спожиту    електроенергію  для   забезпечення      

водопостачання   населенню. 

 

3. Зобов’язати  директора   ТОВ « ЄКС» Криворучко І.І.   зазначені    

кошти       відшкодування   направити    на    рахунок   АТ  « 

Миколаївобленерго»  за    спожиту    електроенергію,   в  т. ч.,  наявну 

заборгованість. 

 

4. Контроль   за   виконанням  даного  рішення   покласти  на постійну 

комісію з питань соціально-економічного розвитку сіл, планування 

бюджету, фінансів та регуляторної політики. 

 

 

 

 

 

 Секретар сільської ради                                   Кукіна І.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

ГАЛИЦИНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВІТОВСЬКОГО  РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 18 вересня  2018  року №2           ХУІІІ позачергова сесія УІІІ скликання  

с. Галицинове 

 

Про внесення змін до 

бюджету Галицинівської  

сільської ради на 2018 рік 

 

               Відповідно  до  пункту  23   статті  26, статті 65 Закону    України  „Про       

        місцеве  самоврядування  в  Україні ”, статті 78, підпункту 3б, 8 пункту 1 

статті  

        91 Бюджетного  Кодексу  України     та  заслухавши    і    обговоривши      

        інформацію   заступника сільського голови – головного бухгалтера                             

        Зіневич Л.М. сільська  рада   

 

В И Р І Ш И Л А:   

   

1. Внести зміни до видаткової частини загального фонду бюджету 

сільської ради на 2018 рік (додаток 1)  

1.1. збільшити видатки із загального фонду сільського бюджету по    

головному розпоряднику коштів сільського бюджету, а саме:  

сільській раді                                 

по ТПКВКМБ 0116071 «Відшкодування  

різниці між розміром ціни (тарифу)  

на житлово-комунальні послуги,  

що затверджувалися або погоджувалися  

рішенням місцевого органу виконавчої  

влади та органу місцевого самоврядування,  

та розміром економічно обґрунтованих  

витрат на їх виробництво (надання)»            на суму 226,820 тис. грн.,  

1.2. зменшити видатки із загального фонду сільського бюджету по  

головному розпоряднику коштів сільського бюджету, а саме:  

 сільській раді 

 по КПКВК МБ 0110150 «Організаційне,  

 інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне  

 забезпечення діяльності обласної ради, районної ради,  



 районної у місті ради (у разі її створення), міської,  

селищної, сільської рад                              на суму 226,820 тис. грн.,                                 

2. Затвердити уточнений загальний обсяг видатків бюджету сільської ради на 2018 рік 

у сумі 129 223,112  тис. грн.. за головними розпорядниками коштів (додаток 2), у 

тому числі: 

- загального фонду бюджету –106 130,513  тис. грн., 

- спеціального фонду бюджету –23 092,599  тис. грн.. 

3. Затвердити  загальний  фонд сільського бюджету з профіцитом у сумі 

4 689,908    тис. грн., (додаток 3)., напрямом використання  якого 

визначити : 

- залучення вільного залишку бюджетних коштів станом на 01.01.2018 

року  (БКФБ 208100) у сумі 9109,969  тис. грн., у тому числі:  

1) за рахунок вільного залишку коштів від надходження податків і 

зборів  станом на 01.01.2018 року у сумі 8 703,135   тис. грн.. 

2) за рахунок залишку  коштів медичної субвенції станом на 01.01.2018 

року у сумі 330,334 тис.грн.; 

3) залучення залишку коштів субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного 

розвитку окремих територій у сумі 76,500 тис. грн. 

- кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету 

розвитку (спеціального фонду) (БКФБ 208400)  у сумі –13 799,877 тис. 

гривень (додаток 3)., у тому числі: 

1) за рахунок субвенції з державного бюджету на розвиток 

інфраструктури громад на придбання спецтехніки на суму 3867,000 тис.грн.; 

2) за рахунок субвенції з місцевого бюджету на забезпечення якісної, 

сучасної та доступної загальної середньої освіти `Нова українська школа` за 

рахунок відповідної субвенції з державного бюджету на суму 16,686 тис.грн. 

3) за рахунок залучення залишку коштів субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій у сумі 76,500 тис. грн.; 

4) за рахунок субвенції з обласного бюджету за рахунок залишку 

освітньої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на суму 

59,604 тис.грн. 

5) за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих 

територій на суму 392,700 тис.грн. 

4. Затвердити спеціальний фонд сільського бюджету з дефіцитом у 

сумі 13 799,877   тис. гривень, джерелом покриття якого визначити: 

- кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету 

розвитку (спеціального фонду) (БКФБ 208400) у сумі 13 799,877  тис. гривень 

(додаток 3 ), з них: 

1) за рахунок субвенції з державного бюджету на розвиток 

інфраструктури громад на придбання спецтехніки на суму 3867,000 тис.грн. 



2) за рахунок субвенції з місцевого бюджету на забезпечення якісної, 

сучасної та доступної загальної середньої освіти `Нова українська школа` за 

рахунок відповідної субвенції з державного бюджету на суму 16,686 тис.грн. 

3) за рахунок залучення залишку коштів субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій у сумі 76,500 тис. грн. 

4) за рахунок субвенції з обласного бюджету за рахунок залишку 

освітньої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на суму 

59,604 тис.грн. 

5) за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих 

територій на суму 392,700 тис. грн. 

5. Затвердити в складі видатків сільського бюджету уточнений перелік  

місцевих (регіональних) програм у сумі  32 951,576 тис. грн.  

(додаток 4) до цього рішення.  

6. Додатки 1- 4до цього рішення є його невід’ємною частиною.  

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань соціально-економічного розвитку сіл, планування бюджету, 

фінансів та регуляторної політики.  

 

 

 

                           Секретар сільської ради       ____І.В. Кукіна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

ГАЛИЦИНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВІТОВСЬКОГО  РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Від 18 вересня  2018  року №3           ХУІІІ  позачергова сесія УІІІ скликання  

с. Галицинове 

 

Про  внесення змін до місцевої 

Програми стабілізації та соціально- 

економічного розвитку території 

Галицинівської сільської ради на 2017 рік 

та термін дії продовжено на 2018 рік 

 

Відповідно     до  вимог  пункту  22 статті 26   Закону  України    „Про 

місцеве  самоврядування  в  Україні” ,   підпункту 21 пункту 1  статті  91  

Бюджетного Кодексу  України та заслухавши  інформацію  заступника 

сільського голови – головного бухгалтера Зіневич Л.М.,  сільська  рада                                                       

                                      
В И Р І Ш И Л А:    
  

1. Внести зміни до Програми стабілізації та соціально-економічного 

розвитку території Галицинівської сільської ради на 2017 рік та термін 

дії продовжено на 2018 рік» до розділу 3. «Основні завдання та 

напрямки», а саме: 

 доповнити пункт «У сфері соціально-політичного розвитку села»  

абзацом наступного змісту:    

 «Відшкодування із сільського бюджету різниці між розміром ціни 

(тарифу) на послуги водопостачання між фактичною вартістю, та 

розміром економічно обґрунтованих витрат на їх виробництво 

(надання)»; 

           

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань соціально-економічного розвитку сіл, планування бюджету, 

фінансів та регуляторної політики.  

 
                               

                           Секретар сільської ради                           І.В. Кукіна 

 
 



 

 

 

 

 

ГАЛИЦИНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВІТОВСЬКОГО  РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Від 18 вересня  2018  року №4           ХУІІІ  позачергова сесія УІІІ скликання  

с. Галицинове 
 

Про затвердження Угоди соціально – 

Економічного партнерства з ПСП 

“ Агрофірма “ Роднічок ” на 2018 рік 
  

    Відповідно до статті 26 Закону України “ Про місцеве самоврядування в 

Україні ”, у зв’язку з тим, що ПСП “ Агрофірма “ Роднічок ” виконує свою 

діяльність на орендованих землях сільськогосподарського призначення, які 

знаходяться в адміністративних межах Галицинівської сільської ради та з 

метою покращення соціально – культурного розвитку, сільська рада 
 

В И Р І Ш И Л А 

 

1. Затвердити Угоду соціально – економічного партнерства з ПСП “ 

Агрофірма “ Роднічок ” на 2018 рік у сумі 87809,26 ( вісімдесят сім 

тисяч вісімсот дев’ять гривень 26 коп. ) додається. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань соціально-економічного розвитку сіл, планування бюджету, 

фінансів та регуляторної політики.  

 
                              

 

                 Секретар сільської ради          І.В. Кукіна



 


	Про внесення змін до
	бюджету Галицинівської
	сільської ради на 2018 рік

